conteúdo	e	carimbo	com	ano	e	mês	do	engarrafamento	e	número	telefone	SAC	(Serviço	de	Atendimento	ao
Consumidor).

1.3.	Apresentação:	garrafas	pet	de	500ml	a	510ml,	embaladas	em	pacotes	contendo	12	unidades,	cada.	A	cotação	não
deverá	considerar	o	volume	em	mililitros,	apenas	a	unidade	da	garrafa.

1.4.	No	1º	turno:	Total	de	188.808	(cento	e	oitenta	e	oito	mil,	oitocentos	e	oito)	garrafas	de	500ml,
entregues	em	15.734	(quinze	mil,	setecentos	e	trinta	e	quatro)	pacotes	ou	caixas	contendo	12	unidades,
cada.

1.5.	No	2º	turno,	se	houver:	188.808	(cento	e	oitenta	e	oito	mil,	oitocentos	e	oito)	garrafas	de	500ml,
entregues	em	15.734	(quinze	mil,	setecentos	e	trinta	e	quatro)	pacotes	ou	caixas	contendo	12	unidades,
cada.

1.6.	Validade	mínima	de	11	meses	a	partir	da	data	de	entrega.

2	–	FUNDAMENTAÇÃO	DA	CONTRATAÇÃO

Fundamentação:	consiste	na	referência	aos	estudos	técnicos	preliminares	correspondentes	ou,	quando	não	for	possível